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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Boerderij herbouwen en opsplitsen in twee wooneenheden

Nieuwe schuur

Aanplant Wilde liguster - Viburnum opulus 
Aanplantmaat 60-80 min. 3 st/m1
Hoogte maximaal 2 (m) met als eindbeeld een geschoren haag

Aanplant Hollandse linde - Tilia x vulgaris
Aanplantmaat 14-16 Totaal 1 stuks
Eindbeeld solitaire boom

Aanplant Ruwe Berken - Betula pubescens
Aanplantmaat 14-16 met een onderlinge afstand van 6 (m)
Totaal 2 stuks 

Aanplant Ruwe Berken - Betula pubescens
Aanplantmaat 14-16 met een onderlinge afstand van 6-10 (m)
Totaal 8 stuks  

Electrahuisje

Erf (keren en parkeren)

Structuurtuin met hagen van buxus met daarin bijvoorbeeld:
Horstensia/Rozen/Hosta/Sneeuwbal/Jasmijn/Spirea  etc. 

Aanplant fruitboom (hoogstam) 
bij voorkeur Oud Hollandse soort

Aanplant Wilde Haag bestaande uit:
Viburnum opulus - Wilde liguster (30%)
Corylus avalana - Hazelaar (10%)
Rosa canina - Hondsroos (20%)
Cornus sanguinea - Rode Kornoelje (20%)
Amelanchier lamarckii - Am. Krentenboompje (20%)

Aanplantmaat 60-80 met min. 5 st/m2
Eindbeeld een wilde haag van max. 3 (m) hoog

w
w

w
.e

rfo
nt

w
ik

ke
la

ar
.n

l  
te

ln
r: 

06
  2

4 
88

 3
8 

28

 laat je erf groeien!

1
8

2
2

5

6

3

3

11

7

kavel opgesplits in 2 x 1830 m2

8

4

3

9

10

10


	EIP-3-Titel
	Zichtvenster-2

	EIP-2-Titel
	Zichtvenster-1


